
 KTÜ 1955 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ	BİRİM ADI			 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Sağlık Bilimleri Fakültesi SBF
	BİRİM GÖREV TANIM FORMU			
Dok. Kodu: İK. FR. 01	Yay. Tar: 01.04.2023	Revizyon No:	Rev. Tar:	Sayfa Sayısı: 01
Birim Adı	Sağlık Bilimleri Fakültesi			
Alt Birim Adı	Hemşirelik Bölümü			
Görev Amacı	<p>Sağlıklı ya da hasta bireylerin ihtiyaçlarına göre sağlık bakımı sunabilen profesyonel meslek üyeleri yetiştirmek.</p> <p>Uluslararası standartlara, ulusal yasa, yönetmelik ve gereksinimlere yönelik olarak; bilimsel araştırma yapabilen ve sürekli öğrenen hemşireler yetiştirmek</p>			
Temel İş ve Sorumluluklar	<p>Bölümün eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinin düzenli yürütülmesini sağlamak. Bölümün kadro ve öğretim elemanı ihtiyacını planlamak</p> <p>Bölümün faaliyet, ve performans kriterlerini hazırlamak.</p> <p>Raporlu ve izinli öğrencilerin durumlarını değerlendirmek.</p> <p>Engelli ve yabancı uyruklu öğrencilerin sorunları ile ilgilenmek.</p> <p>Ders programlarının ve sınav programlarının yapılmasını ve öğretim elemanları ile öğrencilere duyurulmasını sağlamak.</p> <p>Ders programının ve ders görevlendirmelerinin adil, objektif ve öğretim elemanlarının bilim alanlarına uygun olarak yapılmasını sağlamak.</p> <p>Eğitim Öğretim dönemi başlamadan önce bilgi paketlerinin güncellenmesini sağlamak.</p> <p>Bölüm WEB sayfası içeriğinin hazırlanması ve güncellenmesini sağlamak.</p> <p>Öğretim elemanlarının görev sürelerinin izlenmesi ve uzatılması ile ilgili işlemleri yürütülmesini sağlamak.</p> <p>Erasmus, Farabi ve Mevlana değişim programları ile ilgili faaliyetleri yürütmek.</p>			
Görev ile ilgili Mevzuatlar	<p>657 sayılı Devlet Memurları Kanunu</p> <p>2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu</p> <p>2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu</p> <p>Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği</p> <p>6245 sayılı Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik</p> <p>6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu</p>			
ONAYLAYAN				
Prof. Dr. Bahittin KAHVECİ				
Dekan				

